
SERVICII INTRETINERE/REPARATII AUTO RENAULT MASTER BH60SAJ

I.D.: 93397840

Data publicarii	13.02.24	Coduri CPV	50110000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 456,87 RON - 456,87 RON

Descriere: Denumire Buc Pret/buc. Pret total POMPA APA 1 114.71 114.71 ANTIGEL 4 21.19 84.76
INLOCUIT POMPA APA 3.25 45.00 146.25 INLOCUIT CAP PLANETARA STG EXTERIOR 2.47 45.00
111.15
